千葉県障害者就労促進チャレンジ事業

障害者雇用 企業むけ見学相談会のご案内

私どもでは障害者雇用の促進を図るため、千葉県委託事業として下記のとおり山武地域の企業

様むけ見学相談会を実施いたします。この機会に貴社からも障害者雇用ご担当者様にご参加い

ただきたく、ご案内申し上げます。

2024 年 11 月 29 日

社会福祉法人ワーナーホーム

障害者就業・生活支援センター 山武ブリオ

◆主 催： 千葉県障害者就業・生活支援センター連絡協議会

◆日 時： 2025 年 1 月 29 日（水）14:00～16:00 ※受付開始 13:40

◆場 所： TTC 株式会社 東金物流センター 千葉県東金市丘山台 3-5-2

◆参加費： 無料

◆定 員： 先着 10 社様とさせていただきます。

◆その他： 駐車スペースはありますので、お車で来場されても結構です。

【プログラム】

1. TTC 様 講演 「障害者雇用：当社の現状と課題」 ＆ 職場見学

2. ハローワーク千葉南様 情報提供 「障害者雇用の支援制度について」

【参加お申し込み】

右の QR コードから申込みフォームを開いて必要事項を入力して下さい。

または PC 等で次の URL にアクセスして下さい。

https://forms.gle/5BZacVq3E55sCaHu9

お問い合わせ先：山武ブリオ（担当 高橋） 電話 0475-71-3111／メール sanbubrio@wanahome.or.jp